

Lista podręczników obowiązujących w II LO w Lesznie w roku szkolnym 2020/2021 dla uczniów Szkoły Ponadgimnazjalnej

Przedmiot	Klasa	Poziom podstawowy Tytuł, wydawca	Poziom rozszerzony Tytuł, wydawca
Biologia	I	„Biologia na czasie” NOWA ERA	
	II, III		„Biologia na czasie 1” „Biologia na czasie 2” „Biologia na czasie 3” NOWA ERA Maturalne karty pracy cz. I, II, III Zbiór zadań maturalnych cz. I, II Dariusz Witowski
Przyroda	II	„Przyroda” NOWA ERA	
Chemia	I	„To jest chemia” NOWA ERA	
	II, III		„Chemia ogólna i nieorganiczna” NOWA ERA „Chemia organiczna” NOWA ERA
Fizyka	I	„Odkryć fizykę” M. Braun, W. Śliwa NOWA ERA	„Odkryć fizykę” M. Braun, W. Śliwa NOWA ERA
	II, III		„Zrozumieć fizykę” NOWA ERA
Geografia	II, III		2kl rozszerzenie: Oblicza geografii 1,2,3 Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski
Historia	II, III		„Starożytność i średniowiecze” „Dzieje nowożytne”, „Lata 1815-1939” NOWA ERA, „Po 1939”
Historia i społeczeństwo	II, III	Poznać przeszłość: Ojczyści Panteon i ojczyste spory, Rządzący i rządzeni, Europa i świat, Wojna i	

		wojskowość, "Nowa Era"	
Informatyka	II, III		„Informatyka” PWN
Język angielski	II, III		Oxford Solutions Intermediate, Oxford University Press Oxford Solutions Upper- Intermediate, Oxford University Press Focus Second Edition, poziom 4. Pearson Matura Focus, poziom 5. Pearson Oxford Matura Trainer. Poziom rozszerzony. Repetytorium z języka angielskiego, Oxford University Press Repetytorium maturalne. Poziom rozszerzony, Pearson Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom rozszerzony, Macmillan Grammarway. Poziom 4, Express Publishing
Język hiszpański	II	DESCUBRE A 1.1	
	III	DESCUBRE A 1.2/2	
Język niemiecki	II, III	“Direkt repetytorium maturalne” L. KLETT “Meine Welttour” NOWA ERA “Abitur” Repetytorium maturalne - "trends" A. Życka, E. Kościelniak-Walewska, A. Ch. Korber wyd. nowa era - "Welttour Deutsch" S. Mróz-Dwornikowska wyd. nowa era - "Effekt" A. Kryczyńska-	“Direkt repetytorium maturalne” L. KLETT “Meine Welttour” NOWA ERA “Abitur” Repetytorium maturalne

		Pham wyd. WSiP	
Język polski	I	Witold Bobiński, Anna Janus-Sitarz, Maciej Pabisek Nowe lustra świata cz.1 i 2. Zakres podstawowy i rozszerzony, WSiP.	
	II, III	„Nowe lustra świata” WSiP	„Nowe lustra świata” WSiP
Język rosyjski	I	„Wot i my 1” PWN po nowemu	
	II, III	„WOT i my 2,3” PWN	Repetytorium Maturalne PWN
Matematyka	II, III	„MATEMATyka” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. NOWA ERA W. Babiański, L. Chańko, D. Ponczek Nr dopuszczenia:378/1/2011/2015	„MATEMATyka” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony. NOWA ERA W. Babiański, L. Chańko, D. Ponczek Nr dopuszczenia 360/1/2011/2015
Podstawy przedsiębiorczości	I	„Podstawy przedsiębiorczości” Seria „Odkrywamy na nowo podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych” J. Korba, Z. Smutek wyd. Operon, 2015	
Religia	II	„Moje miejsce w świecie” ŚWIĘTY WOJCIECH	
	III	„Moje miejsce w rodzinie” ŚWIĘTY WOJCIECH	
Informatyka		„Informatyka nie tylko dla uczniów” PWN	
Wiedza o społeczeństwie	II, III		„Ciekawi świata cz. 1, 2 i 3” OPERON
Wiedza o kulturze		Spotkania z kulturą , Nowa Era: Era: Monika Bokiniec, Barbara Forysiewicz, Jacek Michałowski, Natalia	

		Mrozkowiak-Nastrożna, Grzegorz Nazaruk, Magdalena Sacha, Grażyna Świętochowska.	
--	--	--	--